
Uchwała Nr 515.2018 
Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 27 wrze śnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 497.2018 Zarz ądu Powiatu w Gi życku 

z dnia 20 sierpnia 2018 r.  
 
  Na podstawie §1 uchwały Nr XXXIII/191/2009 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 
27 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienia się § 4 w uchwale nr 497.2018 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 
20 sierpnia 2018 r., w sprawie wyznaczenia członków komisji przetargowej do 
przeprowadzania przetargów na wynajem lokali użytkowych, który po zmianie 
otrzymuje brzmienie:  
„Traci moc uchwała nr 366.2017 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 21 sierpnia 
2017 r. ” 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 20 sierpnia 2018 roku. 
 
 
 
 
 
 
AB/AB 

 
  Starosta Giżycki 

          Wacław Strażewicz 
  
 


